PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 1 REGIÃO

RESOLUÇÃO.AD_MINlSIRATIVA Nº 190/99

CERTIFICO ·E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR o Exmo. Dr. DAVID

ALVES ·DE-- ME-LLO- JÚNIOR, Juiz- Presidente- da ·1-2ª JCJ de -~anaus,

para substituir -a - Exma- Sra.- - Jafza -VERA LÚCIA CÂMARA DE SÁ

PEJXOT--0; nó .periooo-de8/9-a 7Jt0f99, em virtude -do afastamem:{) de S.

Exa:, para gozo de-f~ias.
J .

Salade-Sessões-; -02-de--setembro-de-19~9.

~~ -í
ANl~JÚÍCIA ãt"ôt1vBAA LIMA

Secretária-do-Tribunal P~no

Visto:

Ju~ S~OTIOO

Preside-nte-do-TRT-daJJil Região.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }